
 

 محدودآگهی مزایده 

 

یک در نظر دارد  10260054313به شماره شناسه ملی  (خاص)سهامی  تولیدی خدماتی توکا سبزشرکت 

بلوار ارم میانی را محله سپر متر مربع واقع در شهر مجلسی  61/64با کاربری تجاری به مساحت  8 قطعه پلاک

جهت شرکت در دعوت به عمل می آید لذا از کلیه متقاضیان .  از طریق مزایده عمومی به فروش برساند

 و تحویل www.TukaSabz.Comاز طریق سایت شرکت توکا سبز به آدرس و دریافت اسناد مزایده 

شرکت فولاد مبارکه ، آدرس : به  1403 /02/02 پایان وقت اداری تا  28/01/1403 تاریخ ازپیشنهاد قیمت 

تحویل مراجعه و نسبت به  ، شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز   بانک صادرات جنب 6شماره ساختمان 

 .انجام میپذیرد  06/02/1403ضمناٌ بازگشایی پاکات تا پایان وقت اداری ،  اقدام نمایندمزایده مدارک 

با شماره تماس های   17لغایت  8ز ساعت اپیشنهاد دهندگان می توانند جهت اخذ اطلاعات فنی و مالی 

 .آقایان ابراهیمی و غلامیان تماس حاصل فرمایند  09133360689و 09132138336

 

  تولیدی خدماتی توکا سبز ) سهامی خاص(شرکت                          

 

 

 

http://www.tukasabz.com/


(1) 

 

       
 
 

 ) سهامی خاص ( شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز مزایدهشرایط 

 یک مرحله ای
 ر مجلسیواقع در شه متر مربع 61/64یک قطعه پلاک با کاربری تجاری به مساحت واگذاری و فروش  :مزایده شرح 

ول پیشانهاد  : جاد  بموقعیت و مشخصاا  پالاک یمینقشهشاه     و شامل الف : شرایط مزایده صفحه  سه در مزایده اسناد متن  -1

گوشاه قلا    می باشد که لایم است پیشنهاد دهنده، ضمن مطالعه شسبت باه تممیال مادارک بصاور  اواشاا و بادو  هر      قیمت 

ه موظاف اسات فایپ سا رد    پیشانهاد دهناده   در ایان اصاو    اقدام شمایاد  اوردگی ، لاک گرفتگی و مخدوش شمود  آ  

لما   شماوده و پ ای و امضاا  مجا  هر پیشنهاد دهناده  ممهور به مرا در پاکت  زایدهو پیشنهاد قیمت و اسناد مزایده شرکت در م

 تحویل شماید .

 اقدام شماید . مزایدهد شسبت به تممیل و ارائه اسنا 02/02/1403ورخ پایا  وقت اداری مپیشنهاد دهنده قیمت باید حداکثر تا  -2

 حساب جاری شماره به زایدهمرکت در س رده شعنوا  ه ب قپاشصد میلیو  ریال   500،000،000 مبلغ می بایستپیشنهاد دهنده  -3

شاازد باشااک   5859837003002173شااماره کااار   940180000000005600802358IRشااماره شاابا یااا و ق  5600802358

یپ اریز و اصل فومزایده بنام شخص شرکت کننده در  وشعبه فولاد مبارکه به شام  شرکت تولیدی ادماتی توکا سبز تجار  

شرکت تولیدی  را باشک صاد جنب  اداری قدی  ق 6شرکت فولاد مبارکه ، سااتما   آدرس : به  زایدهاسناد مرا به اشضمام 

 . ارائه شمایند ادماتی توکا سبز 

ر س ای اعلام شتایج و مشخص شد  برشده مزایده طرفین متعهد می گردشد در چهارچوب قواشین جااری کشاور و مبتنای با    پ - -4

 قدام شمایند .بایعه شامه اشسبت به تنظی  مشهای مربوطه ق شهرداری ، بیمه و ...   تایید مراجع قاشوشی و سایماااذ کد رهگیری 

اریخ اعالام برشاده باه    روی ای ت 20و اعلام برشده مزایده حداکثر ظرف مد  مراحل اداری اشجام پس ای  زایدهم شفر دوم س رده -5

 پاس ای مهفته همچنین س رده سایر شرکت کنندگا  در مزایده حداکثر ظرف مد  ی ،حساب پیشنهاد دهنده واریز می گردد 

 .به حساب ایشا  مسترد می گردد اعلام برشده 

بط گاذار ضا  زایاده  م س رده به شفاع ، مبلغ اشصراف شماید اود اودداری و  یی قبول قیمت پیشنهادازایده در صورتیمه برشده م -6

 اواهد گردید.

یا کلیه پیشنههادا  متانار اسنت ر شنرکت در     شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز در قبول یا رد هر یک -6

 . ر راریز سپرده هیچ حقی برای شرکت کههدگان ایجاد نمی کهد زایدهم

لاغ  مب ل فایپ واریازی  به پیشنهاداتی که شاقص، مشروط، مبه  و یا بعد ای مهلت قاشوشی ارائه شده باشد و همچناین حااوی اصا   -7

 . و ای درجه اعتبار ساقط می باشد شباشد ، ترتیب اثر داده شخواهد شد زایدهشرکت در مس رده 

 پنجحداکثر ظرف مد   مبلغ پیشنهادی اود را شود درصد   ق %90مملف است زایده ، برشده م پس ای بایگشایی و اعلام شتایج-8

 تحویال شرکت  به امور مالی ی رااصل فیپ پرداات وواریز  یدی ادماتی توکا سبزبه حساب فوق بنام شرکت تولکاری  روی

ری و اشتهال اسناد به شام تشریفا  ادااشجام را پس ای باقیماشده مبلغ پیشهادی  ده درصد  ق %10، اریدار متعهد می گردد شماید 

 . به حساب فروشنده واریز شماید ،اریدار 

 :تاریخ ارسال اسناد

 

 



[Type here] 
 

(2) 

 

سابت باه اشجاام    ششود درصد  مبلغ موضاو  مزایاده    ق %90واریز یما  فروشنده متعهد می گردد حداکثر ظرف مد  یمماه ای  -9

 . تشریفا  اداری بنام برشده مزایده اقدام شماید

 لامبندهای آ  اع را به اجرای دتعهد اوزایده مشرایط ، ضمن پذیرش بدو  قید و شرط  اسنادشرکت کنندگا  با امضاء این -10

 می شمایند.

ثبات ، حا    ه ،   ، اشتهال مبایعه شامتنظیهای سایر هزینه و ، بیمه شهرداری  ،اداره امور مالیاتی اع  ای هزینه شهل و اشتهال کلیه  -11

 .صور  مساوی بر عهده طرفین می باشد به غیره التحریر و 

  .رنده مزایده صور  نتواهد پذیرفتهر عهوان ر دلیلی به غیر از بمزایده به  هیچ گونه اناقال موضوع -12

ام در هنگا وق باشاد  بیشتر ای مهدار تعیین شاده فا  در یما  اشتهال سند مزایده عرصه و اعیاشی موضو  در صورتی که مساحت  -13

 اواهد شد .تنظی  صورتمجلس تفمیمی اداره ثبت متراژ مذکور به قیمت کارشناسی روی محاسبه و دریافت 

 
 

                                                                              

                                                  
 
 

  پیشههاد دههدهمهر ر امضا   

 رسیده و با فیپ واریزی س رده در پاکت پلم  و ممهور تحویل گردد.زایده و برگ پیشنهاد قیمت می بایست به امضا شرکت کننده در م زایدهتوجه : تمامی برگه های اسناد م



واحد مقدارشرح ردیف 
قیمت پایه هر متر 

(ریال)مربع

قیمت پیشنهادی هر متر 

(ریال  )مربع 
(ریال )قیمت کل پیشنهادی 

460,000,000مترمربع 64/61پلاک زمین 1

:مهر و امضا پیشنهاد دهنده 

قیمت پیشنهادی  ( 1شماره )جدول 

 متر مربع واقع در شهر مجلسی64/61یک قطعه پلاک با کاربری تجاری به مساحت : شرح مزایده 

شرکت تولیدی خدماتی توکا سبز 

(3)


